
令和７年３月吉日 

乙川中学校ＰＴＡ会員のみなさま 

乙川中学校ＰＴＡ会長  梁 川 喜 一 郎 

 

乙川中学校生徒用品リサイクルへのご協力依頼について 

 

 早春の候、皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、来年度もＰＴＡ活動の「リサイクルバザー」を実施予定です。つきまし

ては、自宅で不要となった乙川中生徒用品を、他の生徒のためにご提供いただけ

ましたら幸いに存じます。リサイクルバザーでは、ご提供いただいた用品を、来

校いただいた皆様にお分けいたしたいと考えております。趣旨にご賛同いただ

ける方は、下記のように、学校への提供をお願いします。 

 ご多用の折とは存じますが、ご協力いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ リサイクル用品の取扱い期間・提出先・方法 

 (1) 期   間    土・日曜日、祝日、学校閉校日以外の平日 

 (2) 時   間    ９：００頃～１７：００頃 

 (3) 提 出 先    乙川中学校 

 (4) 持参方法 

  ・中学生が学校へ持参する。 

  ・保護者の方が直接学校へ持参する。 

  ・持参が困難な場合は、事務局へご相談ください。 

 

２ リサイクル対象用品 

 ・制服類（学生服上下、セーラー服、スカート、カッターシャツ、パータイ） 

 ・体操服類（ジャージ上下、体操服、ハーフパンツ、体育館シューズ） 

 ・部活動用品（ウインドブレーカー、シューズ、各部活動使用用品等） 

 ・その他の乙川中生徒用品（２ウェイバッグ、補助カバン） 

 

３ 備  考 

 ・衣類・シューズ類は、洗濯をして、着用しても支障のないものをご提供くだ

さい。 

 ・お知り合いの卒業生やご近所の方にもお伝えください。 

 ・ご不明な点がありましたら、事務局までお問い合わせください。 

 

  事務局： 半田市立乙川中学校  TEL （０５６９）２８－０７１７ 

               教頭：高場  敦 

教務主任：山田 裕貴 

 


